令和 5 年 3 月 7 日

お客様各位

ダイエープロビスフェニックスプール

館長 川島 洋平

料金変更及び営業時間変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、当施設におきましてはお客様のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を進め、

コスト削減に努め、値上げをすることなくおりましたが、昨今の新型コロナウイルス感染症

の影響に加え、光熱水費の高騰が重なり現行料金での運営が極めて困難なため、令和 5 年 4

月 1 日より会員料金の見直しを別紙１の通りとさせていただきます。

また、営業時間及びメンテナンスクローズ期間につきましても、お客様のニーズを考慮し

て、別紙２の通りとさせていただきましたので、何卒、ご理解ご協力をいただきたくお願い

申し上げます。

敬具

記

別紙 1 価格改定表

別紙 2 利用時間変更表

以上

別紙1

長岡屋内総合プール　利用料金表 R5.4.1～

区分 種別 新料金(4/1～) 現行料金

新規 回数券（11回）／プール大人 5,800 -

新規 回数券（11回）／プール子供 2,200 -

新規 回数券（11回）／プール高・障 4,700 -

新規 回数券（11回）／トレーニング大人 5,800 -

新規 回数券（11回）／トレーニング高・障 4,700 -

新規 回数券（11回）／温浴大人 3,700 -

新規 回数券（11回）／温浴高・障 3,700 -

新規 回数券（11回）／共通券大人 7,400 -

新規 回数券（11回）／共通券高・障 5,900 -

変更 レギュラー会員 7,290 6,290

変更 デイ会員 6,240 5,240

変更 ナイト＆週末会員 6,240 5,240

変更 フィットネス会員 6,240 5,240

変更 法人会員 36,450 31,430

変更 スイミングスクール週1 6,500 5,500

変更 スイミングスクール週2 7,800 8,020

廃止 スイミングスクール週3 - 9,690

新規 選手育成コース週3 8,560 -

新規 選手コース週5 9,600 -

変更 HIPHOPベーシックコース 4,800 3,800

変更 HIPHOPアドバンスコース 4,800 3,800

変更 チアリーディングビギナーコース 4,800 3,800

変更 チアリーディングアドバンスコース（60分） 5,750 4,750

別紙2利用時間変更表

変更前

営業時間 平日・土曜・祝日 日曜日

10：00～21：00 10：00～19：30

6月 11月

12日間 4日間

全館休館 全館休館

平日

（月・火・木・金）

夏季は水曜日も利用可

夏季期間：7/20～8/31

土曜 10:00～21:00 × 10:00～21:00 10:00～21:00

日曜 10:00～19:30 × 10:00～19:30 10:00～19:30

祝日 10:00～21:00 10:00～17：00 10:00～21:00 10:00～21:00

※大会等により、通常利用が出来ない場合があります。

変更後

営業時間 平日 土曜・祝日 日曜

10：00～21：00 9：00～21：00 9：00～17：30

4月

4日間 9日間 3日間

平日

（月・火・木・金）

夏季は水曜日も利用可

夏季期間：7/20～8/31

土曜 9:00～21:00 × 9:00～21:00 9:00～21:00

日曜 9:00～17:30 × 9:00～17:30 9:00～17:30

祝日 9:00～21:00 9:00～17：00 9:00～21:00 9:00～21:00

※大会等により、通常利用が出来ない場合があります。

9月

メンテナンスクローズ
期間

全館休館 全館休館
メインプールエリア

以外営業

10:00～21:00 10:00～17：00 17：00～21:00 10:00～21:00

メンテナンスクローズ
期間

レギュラー会員 デイ会員 ナイト＆週末会員 フィットネス会員

10:00～21:00 10:00～17：00 17：00～21:00 10:00～21:00

レギュラー会員 デイ会員 ナイト＆週末会員 フィットネス会員

	料金、営業時間変更のお知らせ2023.03.06
	別紙利用料金一覧表
	利用時間変更表2023.03.04